sy

icewdion 2913013

- _ﬁ_,,.w"‘“" .
. y . R Q/
L AOVPLT L L
“Balcone delle Marche ”
GALB201 - PIVADO 29910438 tel. 0732 801041 —fax 0733602081 -e-mait gopuna@rngalisine.og

IV SETTORE URBANISTICA

{ SPORTELLO UNICO PER LEDILIZIA)

R.O.n. 73

Dalla Residenza Murifdipale li 22.02.2018

OGGETTO: ERRATA CORRIGE ORDINAN; DACALEN. 57/2018

! . 53 quale si comunicava |’esito del
sopralluogo FAST del 06/07/2017 delk edifici » nel Lomune di Cingoli (MC) in Localita
Moscosi n. 103-101 -103; ‘ '

- Rilevato che nella precedente ord'i{'ﬁanza
n 2; E :
- Confermato l’esito della scheda FAST dalla squadra di Protezione Civile n. 1970, con
sopralluogo avvenuto il 06/07/2017 sul fabbricato situate in Localita Moscosi n. 101 -103 (foglio
123, part. 163) e al n 139, (foglio 123, part. 169) - Aggregato Sisma n. 01135 01;

;isgﬁi-tafé=iﬁ.véﬁ1€0 Pesito per ’edificio n.1 e per I'edificio

- Visto 1] D.lgs. 267/00 e successive modifiche e integrazioni;
ORDINA
Di integrare e rettificare la propria precedente ordinanza n. 57/2018 nel modo seguente:

- edificio n. 1 (Foglio 123,part. 163) con esito : AGIBILE;
- edificio n. 2 (Foglio 123, part. 169) con esito :NON UTILIZZABILE

DISPONE
- Di notificare la presente ordinanza , in qualita di proprietari dell’immeobile a1 sig.ri :

I. MOGETTA MARIA LUISA, nata a Cingoli il 06/09/1937 e residente a Fano (PU)
Via A. Panella n. 24;

- di trasmettere la presente ordinanza a :

- 8.0.1. Tramite scheda di rilevazione statistica;

- Protezione Civile Regione Marche ;

- Polizia Municipale per if controllo e I’esecuzione della presente ;



{SURES T It

_f:; J { / /o /é"
“5a£<:one deile Marche ™

GAPB0TT - P IADE 20310438 tel. 0733 501911 —fax B733 602961 ~e-maik gomune @ingolisinpnet

Si comunica che il responsabile del procedimento ¢ I’lng. Emanuele Brunacci dell’Ufficio
Urbanistica - S.ULE. e che gli atti del presente provvedimento sono disponibili presso lo stesso
Ufficio.

RENDE NOTO

Che ai sensi del D. Lgs. N. 104/2010 contro, Ia presentﬂ Ordinanza ¢ ammesso ricorso al T.A.R.
entro 60 giorni dalla notifica della presente, ovvero in.via alternativa ricorso straordinario al Capo
dello Stato entro 120 giorni.

*IL SINDACO
Dr. Filippa Saltarnartini)

Fa

Yig

ey,

URB/SISMA P1ero Cantani
PJ" ,,,,,,,,,,,,,,,,, /

URB/Emanuele Brunacci



